
UCHWAŁA NR LVIII/528/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji dla Powiatu Sępoleńskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023r. poz. 40, 572) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1-2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414, Dz.U. z 2023 r. 
poz. 412, 658, 803), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIII/490/2023 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 25 stycznia 2023r. 
w sprawie udzielenia dotacji dla Powiatu Sępoleńskiego §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Udziela się z budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie dotacji celowej w kwocie 
50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) na rzecz Powiatu Sępoleńskiego na 
dofinansowanie budowy chodnika w miejscowości Piaseczno. 

2. Udziela się z budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie dotacji celowej w kwocie 30 000,00 zł 
(słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100) na rzecz Powiatu Sępoleńskiego na dofinansowanie 
realizacji zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego. 

3. Udziela się z budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie dotacji celowej w kwocie 50 000,00 zł 
(słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) na rzecz Powiatu Sępoleńskiego na dofinansowanie 
realizacji zadania odwodnienia części pasów drogowych w Zalesiu oraz ogólnodostępnej wewnętrznej 
drogi gminnej relacji Skarpa-Zalesie. 

4. Udziela się z budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie dotacji celowej w kwocie 48 000,00 zł 
(słownie: czterdzieści osiem tysięcy złotych 00/100) na rzecz Powiatu Sępoleńskiego na wykonanie 
dokumentacji projektowej chodnika przy drodze powiatowej w Wałdowie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05F4E4D1-23AE-48BE-8C74-D1BB901E0F15. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwała dotyczy udzielenia dotacji dla Powiatu Sępoleńskiego na dofinansowanie realizacji zadania 
odwodnienia części pasów drogowych w Zalesiu oraz ogólnodostępnej wewnętrznej drogi gminnej relacji 
Skarpa-Zalesie oraz wykonanie dokumentacji projektowej chodnika przy drodze powiatowej w Wałdowie. 

Projekt uchwały został przedstawiony na Komisji Budżetu Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim 
i zaopiniowany pozytywnie. 

A.B. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

inż. Franciszek Lesinski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05F4E4D1-23AE-48BE-8C74-D1BB901E0F15. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII/528/2023 RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 1
	ust. 3 w § 1 zm. § 1
	ust. 4 w § 1 zm. § 1


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


